ПРИКАЗ

      № 12/Б

от 09.01.2024 г.       с. Алтышево

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  И.В.Долгова

        Чăваш Республикинчи Улатăр

муниципалитет округен «Совет

Союзĕн Геройĕ Яков Григорьевич

Сульдин ячĕллĕ пĕтĕмĕшле пĕлÿ

паракан Алтышево тĕп шкулĕ»

муниципалитет пĕтĕмĕшле вĕренÿ

бюджет учрежденийе

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Алтышевская основная

общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза

Якова Григорьевича Сульдина»

Алатырского муниципального округа

Чувашской Республики

телефон 8(83531)64646, E-mail: alt_oosh@mail.ru

http://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/133
mailto:alt_oosh@mail.ru

Приложение

к Приказу 12/Б от 11.01.2023

Перечень  должностей,

 замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор (исполняющий обязанности)

2. Заместители директора

3. Учитель

4. Воспитатель

5. Повар

		2024-03-07T10:57:44+0300
	Долгова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа